
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

29 января 2025 года № 37/5

О работе отдела МВД России по 
Нижегородскому району города 
Москвы о состоянии правопорядка 
в Нижегородском районе в 2024 году

В соответствии с приказом МВД РФ от 30 августа 2011 года № 975 
«Об организации и проведении отчётов должностных лиц территориальных 
органов МВД России», заслушав информацию начальника отдела МВД 
России по Нижегородскому району города Москвы Васильева В.В. о 
состоянии правопорядка в Нижегородском районе в 2024 году,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Нижегородский в городе Москве решил:

1. Принять к сведению информацию начальника отдела МВД России по 
Нижегородскому району города Москвы Васильева Вячеслава Вячеславовича 
о состоянии правопорядка в Нижегородском районе в 2024 году.

2. Направить заверенную коцию настоящего решения в Департамент 
территориальных органов исполнительной власти города Москвы, отдел 
МВД России по Нижегородскому району города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

Глава муниципального округа 
Нижегородский в городе Москве М.С. Аперян


